ERER LR

REERSTR (RH2FERE)

31

g4

BE4 BUHERS

HEHEDWS AR (A)

W (km?)

ABEE (A/km?)

EIEEA

TKERZE

BEEEHK F2

JFEEE 26,484

221.98

119. 31

HEFRHLE (%)

B2 RAMALLEE (%)

HEE (%) AIE (%)

1B 20m’ s 7 U REBR S (FI) BERBAAD

A)

AEEIRER (kn’)

WER A A OB (A/kn?)

EEE Y

26. 61 100. 00

3,850 7,003

9.60

729. 48

VPR
B LBFGE (YEE
- SOHRATHE (FHE)
[1 *mEgeLETEY

PLiiki]

88.00
87.80
87.60
87.40
87.20
87.00
86. 80
86.60

EEA ]
FifE

68.00
66.00
64.00
62.00
60. 00
58.00
56.00
54.00
52.00

50.00
H28

65.76
55.32

EEL
T

DR HIUR 3% H 2 (%)

87.59 87.81

OFRERE (%)
160.94]

H29 H30 RO1 RO2
59.83 58.97 59.75 60. 67

59.80 51.77 57.31 57.08

QRMR AR (%)

BUKELL

®©iEKALE R (F1)

300. 00

REORI - $hEH

QgL (%)

BuBEL L

OHERRFI A (%)
[253. 04]
120.00

'\.__—I—.——I

250.00
200.00
150. 00
100. 00
50.00

0.00

H28 H29 H30 ROT
221.75 236. 40 229.09 206. 86

283.17 263.76 274.35 273.52

EEL
T

100. 00
80.00
60.00
40.00
20.00

0.00

RO2 H28 H29 H30 RO1
200. 45 EEA 89.47 90. 41 91.99 98.57

274.99 FifE 60.65 51.75 50. 68 50. 14

1, 200. 00
1,000. 00
800. 00
600. 00
400. 00
200. 00
0.00

EEL
FiE

[54.84)

RO2
102. 34

54.83

86.00
84.00
82.00
80.00
78.00
76.00
74.00
72.00
EE3
FiE

@EFEBRE A FRBULILE (%)
[832.52]

i S

H28 H29 H30 RO1 RO2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

974.93 855. 80 789. 46 826.83 867.83

@K AL (%)
[86. 601

—

H28 H29 H30 ROT RO2
78.02 71.34 71.45 71.36 71.92

84.58 84.84 84.86 84.98 84.70

1. BEORLME - FEEIZOWVT

WIRT R ERZHK I, TR G HFRTOBETH AR L1256
B (61EE%) #EELTVET,

HARMBEIE, FEMRERCFIA, BRETERI0FL
A. FERERBRERIIFIA, REBRFRI2FIA |
FEREFMRTERISFIA. REMRFRISFIANLTL
ThitAmBLEL:.

DIRZEAIIRKLEE ©  EARIRAICSVTE, AQBELEIC
& HHIBIEKEOBFER & YRURA &R THY,
—WEHOBRALICHELEHEXBVRRICHY ET. B3]
EREQHEREL HE. ELIBROBBCEHTE

ED
@REMBEERFEBRMLE . HAROEEF. —RRE
MEDBAIZEYFT>TLBKRRTT, £ ELT, #
BERERICBVTHEAMRATEIHAGVMRRICHD &N
HELTVET,

ORFERE : FUAKLLEL. EFTHEVRETEHD
3OO, BEREAEREAFEDTVET, BEROEHE®
THKORALZE, FARRATERTELZVRANO—2&
2. EREFOBERSHREN, BRABICENDINENY
HEEL, BRERLIZBHES,

©F KBRS :  EKMEKEISDONT, FIE

1,028, 324m3(=xt L, 1,067, 731m &4 Y39, 407Tmitgm L & L
foo FEFEKDERICHT HEMAWKEDTIEAEM L1
foo, FRMERMEHDS LELI, SREEROARET
VBB EEICEOES,

DIERFIRE : BHAKEEBELIAREEE>TEY.,

MEEZROBBMEEECRBELEZONET, SRISEL
TH, EMLICHES FHKEFEORAKOLEEZTHAENELS
EROBERRICEHFS,

@KEILE . BLEAKREEBEUENMRRICHY ., RRET
TRE~DUEOEHZT>TVETH, YBICETHER
BEAXBELYKRIERICOBNSLVEREL>TVE
kD

O EZERERTERIE (%)

B BEL L

2. ERfboRin

QERENILE (%)

BEET L

FifE

OFRKEE (%)
[0. 16]

H28 H29
0.00 0.00 0.00 0.00
2.05 0.01

H30 RO1 RO2
0.00

0.01 0.02 0.25

2. ZHEORRIZONT

ERRGEM B FRISEICA (T ARE L - ERMER
WIERIF124kmE Y . ZHERFELAETLTVE

kR

MAFHENOH5H L. BKTIIHBHEH LLVET
FHYFITA. FRERBAC-RENGEHHE
DREVDEEG>TEET,

FFE. BROBROEMHLKR., MKFORA
KRG EEEET 7=, EENORAEZENH
12977 5 S & TEROBRIBEICE O, BREFIC
FYRFMILERELET .

Tz, FHOEEICITRERDEERKRE LD
o, BELBERICATEREEDHTEY, ERS
DEHEMBE & L TRIHEANEOF HE £AT
BEEHOTEEY,

LERE

MERTAOBEDIES A, NBREE L FHDME
BIZHY ., FEAFRANSERELT 2 ENTFE
Sh, BRTIE—RIBAISOBRALICESE D
EZZABWKRRICHYET ., SERIES DEREH
122, FKRARREDOHRNLBEEGERE,
BUEA SHFEROBIHKEZIBELTVET,
FNEEZOMESFICL Y EHERAOMGEZ
BEAHBELRET 20 L, s I A
IZ8BHFET, RIEFHITHT D TKEEGEHE
L. FBEEFAL TV S ERAEAEIMER L
1288, RY G —REFTHES AL S BHRE
RIZEHES,

X ZERARREBELUARRSAR IS, REMRILEEOEBERFHZFZRTLTLEEA,




